
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Charita Hlučín, U Bašty 275/3, 748 01 Hlučín, IČO: 44941960, číslo účtu: 1843466399/0800, 

tel.: 595 043 275, e-mail: sekretariat@charitahlucin.cz, datová schránka: 3idx5wf,  

www.charitahlucin.cz 

 

   

VÁŠ DOPIS ZN.:  

Moravskoslezský kraj – krajský úřad 

Odbor sociálních věcí  

Mgr. Aleš Neuwirth 

28. října 117 

702 18 Ostrava  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.:  

 

VYŘIZUJE: Pavel Sobol 

TEL.: 603 184 049 

E-MAIL: pavel.sobol@charitahlucin.cz 

 

DATUM: 3.11.2020 

Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu v Programu na podporu 

zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 

2021 

 

Vážený pane vedoucí,  
 
dovolte mi se na Vás obrátit se žádostí týkající se projektu „Auto pro Pečovatelskou službu,“ 
který je podpořen Moravskoslezským krajem v rámci Programu na podporu zvýšení kvality 
sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2021 částkou 266.100 Kč 
(číslo smlouvy 03480/2021/SOC).  
 
Předmětem projektu je nákup nového auta Škoda Fabia Combi pro sociální službu „Charitní 
pečovatelská služba v rodinách – Hlučín“ (identifikátor 8997579). V odstavci V.3.c) smlouvy 
je uvedeno, že příjemce se zavazuje dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt 
do 31.12.2021.  
 
Neprodleně po obdržení informace o podpoře projektu jsme auto objednali u autorizovaného 
prodejce Škoda s termínem dodání v listopadu 2021. Nyní jsme od prodejce obdrželi 
informaci, že termín dodání není schopen dodržet. Důvodem je neutěšená situace na 
automobilovém trhu, který trpí nedostatkem součástek potřebných k výrobě aut. Tato situace 
byla v posledních týdnech i medializována. Prodejce uvedl, že termín dodání auta je nucen 
posunout na 2. čtvrtletí roku 2022.  
 
V této souvislosti dovolte Vás požádat o změnu termínu pro stanovení účelu, tedy realizaci 
projektu ve smlouvě č. 03480/2021/SOC na termín 30.6.2022.  
 
Realizace projektu je pro službu i celou organizaci velmi důležitá. V případě nemožnosti 
realizace tohoto projektu alternativní zdroj financování nemáme a museli bychom od 
realizace ustoupit.  
 
Předem Vám děkuji za posouzení naší žádosti.  
 
S pozdravem.  
 

Pavel Sobol 

Ředitel Charity Hlučín  

mailto:sekretariat@charitahlucin.cz
mailto:pavel.sobol@charitahlucin.cz

		2021-11-03T07:57:52+0100
	Pavel Sobol




